
 

tel.: 44 724 97 20, fax: 44 724 97 20,  

ul. Konstytucji 3 Maja 65/67, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

e-mail: filiaul@uni.lodz.pl www.filia.uni.lodz.pl 

  

Uchwała Rady Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego 

 w Tomaszowie Mazowieckim  

z dnia 12 grudnia 2022 r. nr 31/2022  

w sprawie: zgody Rady Wydziału dla nauczycieli posiadających stopień doktora 

na pełnienie funkcji kierującego pracą magisterską 

 

 

Rada Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, na 

podstawie § 53 pkt. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego 

Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

Prace magisterskie na studiach drugiego stopnia kierunku Administracja mogą być 

kierowane przez nauczycieli akademickich posiadających stopień naukowy doktora  

i zatrudnionych na stanowisku adiunkta lub starszego wykładowcy. 

Tytuły prac magisterskich oraz osoby kierujące pracami zatwierdza Rada Wydziału 

Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim w odrębnej Uchwale. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


